
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL BISTRIŢA-NĂSĂUD 

 
CONSILIUL  JUDEŢEAN 

 PREŞEDINTE 
 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
privind convocarea şedinţei ordinare a  
Consiliului Judeţean Bistriţa-Năsăud 

 
 
 
 Preşedintele Consiliului Judeţean Bistriţa-Năsăud; 

În temeiul prevederilor art. 94, alin. (1) şi art. 106 din Legea nr. 215/2001 privind 
Administraţia Publică Locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
 

D I S P U N E: 
 

 
 Articol unic. Se convocă Consiliul Judeţean  Bistriţa-Năsăud în şedinţă ordinară la 
data de 30 iunie 2010, ora 13,00,  în sala de şedinţe a Palatului Administrativ al Judeţului 
Bistriţa-Năsăud, cu următorul proiect al ordinii de zi: 
 
 

1. Proiect de Hotãrâre privind constatarea încetării mandatului de consilier 
judeţean a domnului STAN-IUGA NICOLAE. 
Iniţiator: Rusu Liviu-Mihai – preşedinte Consiliul Judeţean Bistriţa-Năsăud    

 
2. Proiect de Hotãrâre privind validarea mandatului de consilier judeţean a 

doamnei CUPŞA KISSELEFF IULIA - ADRIANA . 
Iniţiator: Rusu Liviu-Mihai – preşedinte Consiliul Judeţean Bistriţa-Năsăud    

 
3. Proiect de Hotãrâre privind rectificarea bugetului judeţean propriu pe anul 

2010. 
Iniţiator: Rusu Liviu-Mihai – preşedinte Consiliul Judeţean Bistriţa-Năsăud    

 
4. Proiect de Hotãrâre privind aprobarea Planului de Analiză şi Acoperire a 

Riscurilor din Judeţul Bistriţa-Năsăud – actualizat pe anul 2010. 
Iniţiator: Rusu Liviu-Mihai – preşedinte Consiliul Judeţean Bistriţa-Năsăud    

 
5. Proiect de Hotãrâre privind aprobarea modificării anexei nr.2 la Hotărârea 

Consiliului Judeţean Bistriţa-Năsăud nr.92/2009 privind aprobarea 
organigramei, statului de funcţii şi Regulamentului de organizare şi 
funcţionare pentru Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi protecţia 
Copilului Bistriţa-Năsăud. 
Iniţiator: Rusu Liviu-Mihai – preşedinte Consiliul Judeţean Bistriţa-Năsăud    

 
6. Proiect de Hotãrâre privind preluarea de către Consiliul Judeţean Bistriţa-

Năsăud a managementului asistenţei medicale furnizate de către Spitalul 
Judeţean de Urgenţă Bistriţa. 
Iniţiator: Rusu Liviu-Mihai – preşedinte Consiliul Judeţean Bistriţa-Năsăud    

 
 
 



 

 

 

2 

 
7. Proiect de Hotãrâre privind desemnarea reprezentanţilor Consiliului Judeţean 

Bistriţa-Năsăud în Consiliul de Administraţie al Spitalului Judeţean de Urgenţă 
Bistriţa. 
Iniţiator: Rusu Liviu-Mihai – preşedinte Consiliul Judeţean Bistriţa-Năsăud    

 
 
 
 

P R E Ş E D I N T E, 
Liviu-Mihai Rusu 

 
 

          Contrasemnează, 
                 SECRETARUL JUDEŢULUI, 

                Iosif Redl 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nr.117 
Din 23.06./2010 
Haruţa Carmen/Ciocan Ionela/2 ex. 
 
 


